

JLI Holding ApS

c/o Jørgen Dan Læssøe, Ved Dammen 7, 2880 Bagsværd
CVR-nr. 28 29 43 01

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 20. marts 2025

Jørgen Dan Læssøe

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	8
Balance	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12-13
Anvendt regnskabspraksis	14-16

Selskabsoplysninger

Selskabet	JLI Holding ApS c/o Jørgen Dan Læssøe Ved Dammen 7 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 28 29 43 01 Stiftet: 13. december 2004 Kommune: Gladsaxe Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Dan Læssøe
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, investering i værdipapirer og andet efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for regnskabsåret udviser et overskud på 20.618 t.kr. Selskabets balance viser en egenkapital på 35.295 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder og kapitalinteresser	1	-512.692	18.909.132
Eksterne omkostninger		-72.764	-12.563
Driftsresultat		-585.456	18.896.569
Andre finansielle indtægter	3	4.210.690	2.202.992
Andre finansielle omkostninger	4	-30.341	0
Resultat før skat		3.594.893	21.099.561
Skat af årets resultat	5	-903.650	-481.880
Årets resultat		2.691.243	20.617.681

Forslag til resultatdisponering

Udbytte	0	3.000.000
Henlæggelser til reserve for netto opsk. efter indre værdis metode	-20.927	20.927
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-8.282.296
Overført resultat	2.712.170	25.879.050
I alt	2.691.243	20.617.681

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i kapitalinteresser		2.584.715	3.097.407
Tilgodehavende hos kapitalinteresser		2.399.135	2.306.861
Finansielle anlægsaktiver	6	4.983.850	5.404.268
Anlægsaktiver		4.983.850	5.404.268
Andre værdipapirer	7	30.768.763	30.250.167
Værdipapirer og kapitalandele		30.768.763	30.250.167
 Likvider		 148.780	 46.107
 Omsætningsaktiver		 30.917.543	 30.296.274
Aktiver		35.901.393	35.700.542

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		125.000	125.000
Reserve for netto opsk. efter indre værdis metode		0	20.927
Overført overskud		34.860.743	32.148.573
Forslag til udbytte		0	3.000.000
Egenkapital		34.985.743	35.294.500
Selskabsskat		903.650	394.042
Anden gæld		12.000	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser		915.650	406.042
Gældsforpligtelser		915.650	406.042
Passiver		35.901.393	35.700.542
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for netto opsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	20.927	32.148.573	3.000.000	35.294.500
Forslag til resultatdisponering		-20.927	2.712.170		2.691.243
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte				-3.000.000	-3.000.000
Egenkapital 31. december 2024	125.000	0	34.860.743	0	34.985.743

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder og kapitalinteresser		
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	0	18.888.205
Indtægter af kapitalinteresser	-512.692	20.927
	-512.692	18.909.132
2 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
3 Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter i øvrigt	4.210.690	2.202.992
	4.210.690	2.202.992
4 Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger i øvrigt	30.341	0
	30.341	0
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	903.650	394.042
Regulering af udskudt skat	0	87.838
	903.650	481.880

Noter

6 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i kapitalinteresser	Tilgodehavende hos kapitalinteresser
Kostpris 1. januar 2024	3.076.480	2.306.861
Tilgang	0	92.274
Kostpris 31. december 2024	3.076.480	2.399.135
Værdireguleringer 1. januar 2024	20.927	0
Årets værdireguleringer	-512.692	0
Værdireguleringer 31. december 2024	-491.765	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.584.715	2.399.135

7 | Andre værdipapirer

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.	Investerings- beviser, DK
Dagsværdi 31. december 2024	30.768.763
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen	3.951.052

8 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor en af de ultimative ejers lån i selskabet JLI Medarbejder Holding ApS, maksimeret til 200 t.kr.

9 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor banken stillet sikkerhed for al mellemværende banken måtte have overfor selskaberne JLI Holding 2023 ApS, CVR nr. 44344157 og JLI Vision A/S, CVR. nr. 10969042, i dele af selskabets værdipapirbeholdning.

Mellemværende med banken udgør 11.160 tkr. for JLI Holding 2023 ApS.

Sikkerhedsstillelsen udgør 13.526 tkr. i kursværdi af selskabets værdipapirbeholdning.
